
 

 
Zaak : 167995 

Document : 168974 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 25 april 2023  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 9 mei 2023 
 
Secretaris:  J.A.M. Laarhoven 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 166980 

Onderwerp: Inkoop gespecialiseerde dagbesteding ouderen 

Besluit: 1.     De gespecialiseerde dagbesteding voor ouderen te organiseren in de vorm 

van een maatwerkvoorziening in plaats van een algemene voorziening. 

2.     Bij de inkoop van deze maatwerkvoorziening af te wijken van het lokaal 

inkoop –en aanbestedingsbeleid waar het gaat om de verplichting van 

meervoudig onderhands aanbesteden. 

  

Zaaknummer: 168680 

Onderwerp: Munitax - meer bezwaren WOZ, forse toename kosten Munitax 

Besluit: Bijgevoegde raadsmededeling voor te leggen aan de raad. 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


